1511. 19. Julij.

Sigism: 1. Rex Polonia Civibus  
 Vratislaviensibus:

Famati se. Propter obsequia et merita v<sup>ra</sup> de  
 Nobis gratia v<sup>ra</sup> prosecuti sumus, et quae  
 ex re v<sup>ra</sup> esse putabamus, liberaliter vobis gra-  
 tificari soliti sumus. Nunc cum in jacturam Rei  
 N<sup>ri</sup> orsi estis rem novam, nobis necessitatem im-  
 posuistis de avertendis a Quo N<sup>ro</sup> incommodis.  
 Verisimile est, quod Regnum N<sup>rum</sup> absque com-  
 merto v<sup>ro</sup>, et vos vicissim absque commerto cum  
 N<sup>ris</sup> subsistere poteritis. Indulgentius autem vo-  
 bis petentibus, ut v<sup>ri</sup> fives a debitoribus suis in  
 Regno N<sup>ro</sup> debita exigant, sed ea lege, ut qui  
 debitorum exigendorum causa in Regnum veni-  
 re voluerint, se ipsos Theloneatoribus et Cu-  
 stodibus N<sup>ris</sup> in confinijis Slesiae represen-  
 tent, et Literas ab eis sui ingressus recipi-  
 ant, cum quibus Magistratibus N<sup>ris</sup> ubi opus  
 erit se representabunt. Sic quieti et securitati  
 suae consulent. Datum in Brzescio 19. Julij, 1511.

1711. 23. Febr.

Tractatus  
L. P. de Colonia  
Fischer

1711. 23. Febr.  
Tractatus  
L. P. de Colonia  
Fischer  
Famae huiusmodi...  
nobis gratia...  
ex re...  
hinc...  
M. qui...  
pauca...  
Verum...  
mentis...  
M. hinc...  
de...  
debit...  
re...  
stodica...  
tut...  
aut...  
est...  
sua...